in eum re. (Et postquam flagellauerint occidet eū) Unī Gor. Ecce magna crudelitas q̄i non sufficit eis alterū. sc̄z vel flagellare vel occidere: sed vtrumq; ēnde pilatus flagellatū voluit dimittere sc̄z illud Job. xviiij. Emendatū ergo illū dimittam. Sed iudei noluerunt: sed post flagellationē eū oecidi p̄cū rauerunt (et tertia die resurget) In hoc permittit cōsolationē eius resurrectione. Et eius resurrectio exemplar est n̄e resurrectiōis (et ipi nihil horū intellexerūt) Lp. quia ad huc rudes etiā imperiti erāt. ergo nō intellexerūt (factū est aut cū ap̄ propinquaret hierico (Superiorū lāt̄us p̄didit discipulis suis passiōnis infirmitatē. s. ne scandalizātur. Hic ostendit suam potentiaz: et hoc per miraculosa; ceci illuminatiōne. ēnde quos terruit verbo: cōfirmauit miraculo, p̄ primū astruitur in eis fides humanitatis per sc̄dū fides diuinitatis) Cecus quidam sedebat secus viam mendicans. et cū audiret turbā pretereuntem multa enī turba piecedebat et etiā multa sequebas iesū. in quo ostendit testimoniu doctrinē (In terrogabat quid hoc esset) et hoc est valde utile iterrogare de ihesu idest salvatore (Dixerūt aut ei. qz iesus nazarenus trāfaret). Nazarenus est dictus. q̄i in nazareth est cōceptus: et etiā ibide nutritus (et clamauit) nō tm̄ clamore exteriori; s̄ etiā interiori. De quo dicas in ps. cxviii Clamaui in toto corde meo (dices

fili david miserere mei (quasi dices) ret. Nō pecuniā: sed misericordiā peto. Et i hoc q̄ bic cecus clamauit. iesu fili david miserere mei. cōfitetur vtrāq; in xp̄o naturā. s. hu manā: i hoc q̄ dicit fili david. Enī enī huānā naturā natus est ex progenie David. Et diuinam cōfitet in hoc q̄ dicit. Miserere mei. Dei enim est propriū misereri (Et qui preibant: increpabant eum ut taceret) Isti significant homies a bono alios retrabentes (Ipse vero multo magis clamabat. fili david miserere mei) In quo datur nobis exemplū q̄ quanto magis nobis occurruunt impedimenta: tantomagis est clamandū et inuocandū diuinum auxilium (Stans autē iesus iussit illum adduci ad se). In quo apparet clementia xp̄i: quia nō de dignatus est stare et alloqui viles psonas et pauperes. Unde hiero. Leco qui sequi non poterat: stat dñs: et tu vocare iubet ne turba p̄hiceret. Gorra. Sic deberet facere principes n̄i. sc̄z cū stare videt pauperes cōquerētes: et facere vocare ad se: vt audirent eorum querimoniās: facerentq; eis iustitiaz expedire. Sed iaz potest dici de ali quibus illud Isae. j. pupillo non iudicant: et causa vidue non ingreditur ad illos (Et cum appropinquaret: interrogauit illū dicens. Quid tibi vis vt faciat (quasi dices) ret: xp̄s nō sanat mutos: sed volūtarios. Unī Augu. Qui creauit te sine te (At